
Contacto

Correo Electrónico contratacion@sarga.es

Dirección Postal

Avda. Ranillas, Edificio A 3ª planta
(50018) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/MS-SE-0078 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-08-2022
a las 08:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sociedad Aragonesa de Gestión Agroambiental, S.L.U. (SARGA)
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rMcZ3VHNz28QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de redacción de proyecto y tramitación de licencias y permisos para la
adecuación de una nave industrial existente, sita en C/ Ingeniero Lafiguera, 7 de Huesca, para centro
de operaciones y oficinas de Sarga en Huesca.

Valor estimado del contrato 9.960 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.043 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.300 EUR.

Clasificación CPV
71541000 - Servicios de gestión de proyectos de construcción.
71242000 - Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.

Plazo de Ejecución
Del 20/07/2022 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Sarga
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rMcZ3VHNz28QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4dadc965-6922-41e0-82ca-1764845c2969


Contacto

Teléfono 976070000
Correo Electrónico contratacion@sarga.es

Dirección Postal

Avenida Ranillas, nº 5, Edificio A - 3ª planta
(50018) Zaragoza España
ES243

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

INAGRO CONSULTORES, S.L.P.
NIF B22343347
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.299 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.041,79 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa. Ver acuerdo de adjudicación
Fecha del Acuerdo 02/08/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Sociedad Aragonesa de Gestión Agroambiental, S.L.U. (SARGA)

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 19/07/2022 a las 13:00 al 26/07/2022 a las 12:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económicamente más ventajosa
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6Fg%2BYPZ6gqlvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6Fg%2BYPZ6gqlvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


ID 0000009142174 |  2022-038094 | mié, 03 ago 2022 08:45:46:630 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53991741974333423102017647355030121422 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


